Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3760 - MARCIO

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3760 - MARCIO

- 40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM
“>®5"  NORMATIZADO (1/2 MEIO)

iy

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 3760 - MARCIO

"%NL. 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS
N

 TODAS 45 O8RS

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 3760 - MARCIO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

W e
e asa ' EXTERNO CINZA

Loja: 46 Tipo: 3 Vendedor: 3760 - MARCIO

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

500ML

Endereco de Entrega:

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO

Tamanho

9x14x19cm

9x14x9cm

50kg

20kg

3/4"

2x4

ax4

500ml

Pedido:82914 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Varios

Varios

Votoran

Votomassa

Fortlev

Tigre

Tigre

Tekbond

02.862.447/0002-86 - NOSSA SAUDE PL PRIVE DE ASSIST A SAUDE
Telefone: 41 32405716

Quantidade

250 PC

30 PC

2SsC

100 sC

1RL

25 PC

15PC

2 UN

Data Emissdo: 13/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/04/2023 1634

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,62 0,00 155,00

0,72 13,00 18,79

31,06 0,00 62,12

39,81 13,00 3.463,47

69,64 13,00 60,59

2,06 13,00 44,80

4,57 13,00 59,64

2517 13,00 43,80

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA DESEMBARGADOR HUGO SIMAS 3470 CASA CURITIBA PR 80520250 FRENTE BAND

- ENTREGA: 14-04-2023
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- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA DESEMBARGADOR HUGO SIMAS 3470 CASA CURITIBA PR 80520250 FRENTE BAND
- ENTREGA: 14-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: AVENIDA DESEMBARGADOR HUGO SIMAS 3470 CASA CURITIBA PR 80520250 FRENTE BAND
- ENTREGA: 14-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: AVENIDA DESEMBARGADOR HUGO SIMAS 3470 CASA CURITIBA PR 80520250 FRENTE BAND
- ENTREGA: 14-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 46 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80810000
- RETIRA: 13-04-2023

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 146,92

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.055,13

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



